

numer sprawy: IZ.271.5.2021

Sękowa, 13.09.2021 r.

Zamawiający:
Gmina Sękowa
Sękowa 252
38-307 Sękowa

do wszystkich Wykonawców

dotyczy: Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i zmiany treści SWZ w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym na dostawę mebli w ramach projektu pn. „Podniesienie jakości usług publicznych poprzez stworzenie centrum społeczno-edukacyjnego w miejscowości Sękowa” (część 1) współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.

1. Zapytania Wykonawcy i wyjaśnienia Zamawiającego

Pytanie 1.

W związku z odpowiedzią Zamawiającego wnosimy o podanie dokładnych wymiarów każdego z 3 elementów oraz wymiaru po rozłożeniu. Opisane przez Zamawiającego lustro tryptyk nie występuje na rynku w tych wymiarach. Standardowy wymiar luster tryptyk (rozkładane, składające się z 3 elementów) to część główna o wymiarach ok. 44,5 x 49 cm oraz dwóch uchylnych skrzydeł o wymiarach ok. 44,5 x 49 cm. Długość rozłożonego lustra: ok. 133,5 cm. Jednak w tym przypadku wysokość lustra nie byłaby spełniona. Wymiar podany przez Zamawiającego tj. 120 x 60 cm to wymiar standardowego lustra logopedycznego jednoskrzydłowego. Wnosimy o usystematyzowanie opisu lustra.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

W zał. nr 1 do SWZ (Specyfikacja zamówienia) zamawiający zmienia treść opisu (minimalnych wymagań) pozycji 9 tabeli – „duże lustro do zajęć dydaktycznych” na nowe obowiązujące brzmienie:

„zestaw składa się z lustra głównego oraz dwóch rozkładanych skrzydeł, wymiary lustra po rozłożeniu min. 60 x 120 cm lub 49 x 133 cm”.

Ponadto zgodnie z ust. 15 SWZ, Wykonawca przed zawarciem umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia zobowiązany będzie dostarczyć Zamawiającemu tabelę elementów wyposażenia meblowego zgodnie z wzorem stanowiącym zał. nr 5 do SWZ, w której należy uwzględnić obowiązujący zapis dotyczący pozycji 9 tabeli.

Pytanie 2.

Pytanie dotyczy poz. 10 - czy Zamawiający oczekuje wyceny łącznie 3 sztuk szaf tj. 2 szt. szaf czterodrzwiowych i 1 szt. regał wysoki z szufladami?. Prosimy o wyjaśnienie z ilu sztuk szaf, o jakich wymiarach ma się składać 1 kpl.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że komplet mebli na pomoce dydaktyczne wskazany w załączniku nr 1 do SWZ w pozycji 10 tabeli obejmuje dwa elementy tj. jedną szafę czterodrzwiową i jeden regał wysoki z szufladami.

2. Przedłużenie terminu składania ofert

Nowe, obowiązujące terminy:

Termin składania ofert upływa dnia: 17.09.2021 r. godz. 10:00

Otwarcie ofert nastąpi dnia: 17.09.2021 r. godz. 10:30

- 1) Postanowienia ust. 13 SWZ - Wymagania dotyczące wadium należy zastosować odpowiednio, z uwzględnieniem przedłużonego terminu do składania ofert.
- 2) Dokonuje się odpowiednio zmiany terminu związania ofertą, w związku z czym postanowienie ust. 5 pkt 1) SWZ otrzymuje nową treść:
„5. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
 - 1) Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. **Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu 16.10.2021 r.”**
- 3) Zamawiający informuje jednocześnie o odpowiedniej zmianie ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00170215/01 z dnia 06.09.2021 r.

Z up. Wójta Gminy

Łukasz Szilder

GŁÓWNY SPECJALISTA

.....
(podpis kierownika zamawiającego)

K/o:

Strona internetowa prowadzonego postępowania

a/a